[image: http://www.heraldicum.ru/russia/subjects/towns/images/mshin1.gif]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятого созыва
                                               РЕШЕНИЕ                       ПРОЕКТ
От ______ 202_ года                                    № ____

Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района
Ленинградской области на 2025-2027 годы,

В связи с наличием неиспользованных объектов недвижимости муниципальной собственности муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, с целью привлечения инвестиций             в экономику муниципального образования, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  совет депутатов Мшинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на 2025 - 2027 годы, согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением решения возложить  на главу администрации Мшинского сельского поселения.

Глава Мшинского сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов                                                                              В.В. Алексеев

Приложение

УТВЕРЖДЕН
 решением Совета депутатов
Мшинского сельского поселения
От ____________     № _______

Прогнозный план (программа) приватизации
муниципального имущества, находящегося в собственности
муниципального образования Мшинское сельское поселение
Лужского муниципального района Ленинградской области,
на 2025-2027 годы

1. Недвижимое имущество

	№
п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости

Площадь (кв.м.)

	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Здание котельной
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д.Пехенец, ул.Пионерская, д.30-а
	289,9

	47:29:0319001:612

	2
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д.Пехенец, ул. ул.Пионерская, д.30-а
	1440,0
	47:29:0319002:156

	3
	Земельный участок
	Ленинградская область Лужский муниципальный район Мшинское сельское поселение, массив Мшинская с.т. «Сигнал-2» уч.208
	600,0
	47:29:0411007:20

	4
	Земельный участок
	Ленинградская область Лужский район Мшинское сельское поселение, массив Мшинская с.т. «Сигнал-2» уч.207
	600,0
	47:29:0411007:19

	5
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, массив Мшинская, с.т.Сигнал-2, 169
	600,0
	47:29:0411007:10

	6
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, массив Мшинская, СНТ "Балтиец-II", участок № 265
	600,0
	47:29:0463003:3

	7
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район,
Мшинское сельское поселение, массив
Мшинская, с.т. Знамя, уч.424
	600,0
	47:29:0450008:27

	8
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, массив Дивенская, с.т.Дивенское, уч. №48
	600,0
	47:29:1012007:25

	9
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д.Низовка
	757
	47:29:0000000:34695

10

Земельный участок

Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, АОЗТ «Красный Маяк», вблизи дер.Низовка

973

47:29:0356001:1619

	11
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д.Низовка
	824
	47:29:0000000:34696

	12
	Земельный участок
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д.Низовка
	1075
	47:29:0356001:1581

image1.png